АДМИНИСТРАЦИЯ

    сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

            Самарской   области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от «  12  »  декабря   2018 г.        № 211
«О внесении изменений в постановление №21

 от 06.03.2018 г «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Домашка»

      В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010г. № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области» и постановления Правительства Самарской области от 02.08.2016г. №426 «О реализации отдельных полномочий в области государственного регулирования торговой деятельности», администрация сельского поселения Домашка  муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить вносимые изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский в виде приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Домашкинские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным вопросам Серихину Е.Н.

Глава сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                                               Д.В. Григошкин